



Προϋπολογισμός Μελέτης

Ημερομηνία : 28/5/2013

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
1. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ									
1	Έλεγχος γραμμών Ε313,314,315,316,317	ΑΤΕΚ 0N1	013	ΗΛΜ52 100%	κ.α.	1	1000,00	1000,00	
2	Έλεγχος πύλαρ Ε2Π και Ε4Π	ΝΟΙΚ-Α 002	022	ΗΛΜ52 100%	κ.α.	1	500,00	500,00	
3	Εκσκαφή τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων και χειρωνακτικά σε εδάφη γαιώδη - ημιβραχώδη.	NET ΟΙΚ-Α 20.5.1N	001	ΟΙΚ 2124 100%	m3	150	7,00 * (4,5+2,5)	1050,00	
4	Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Οπλισμός σκυροδέματος από ανοξείδωτο χάλυβα. Ανοξείδωτοι οπλισμοί με νευρώσεις	NET ΟΙΚ-Α 38.30.2	002	ΟΙΚ 3873 100%	Kg	50	5,00	250,00	
5	Λιθοπληρώσεις - Λιθοστρώσεις. Λιθοπληρώσεις τάφρων και στραγγιστηρίων.	NET ΟΙΚ-Α 41.1	003	ΟΙΚ 4104 100%	m3	130	28,00	3640,00	
6	Υφαλες σκυροδετήσεις με χρήση σιδηροτύπων. Κατασκευές από ύφαλο έγχυτο επί τόπου σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25 με χρήση σιδηροτύπων.	NET ΛΙΜ 6.1.1	004	ΛΙΜ 4110 100%	m3	4	115,00	460,00	
7	Σωλήνες προστασίας καλωδίων από πολυαιθυλένιο (HDPE). Σωλήνες από πολυαιθυλένιο (HDPE) διαμέτρου DN 40mm	ΑΤΗΕ Ν60.20.40.9	020	ΗΛΜ 5 100%	m	130	2,80	364,00	
8	Σωλήνες προστασίας υπογείων καλωδίων φωτεινής σηματοδότησης από πολυαιθυλένιο (HDPE). Σωλήνες από πολυαιθυλένιο (HDPE) διαμέτρου DN 75mm	ΑΤΗΕ Ν60.20.40.11	011	ΗΛΜ 5 100%	m	610	7,50	4575,00	
9	Κατασκευή ανοξείδωτης βάσης για έδραση προβολέων	ΝΟΙΚ-Α 061.6.96N	005	ΟΙΚ6418 100%	Τεμ.	17	250,00	4250,00	
10	Κατασκευή και τοποθέτηση στηρίγματος σωληνώσεων καλωδίων	ΝΟΙΚ-Α 061.24.2N	006	ΟΙΚ6418 100%	Τεμ.	250	15,09	3772,50	
11	Κουτί διακλάδωσης IP 67 γεμισμένα με ρητίνη	ΑΤΗΕ Ν68.50.20	014	ΗΛΜ 49 100%	Τεμ.	36	15,00	540,00	
12	Φρεάτια δικτύων σωληνώσεων αναμονής - Φρεάτιο έλξης καλωδίων 80x80x1,20	ΑΤΗΕ Ν70.2	016	ΟΔΟ 2548 70% ΥΔΡ 6751 30%	Τεμ.	7	350,00	2450,00	
13	Αποξήλωση και επανακατασκευή λιθοστρώτου	ΟΙΚ Ν73.12.11	018	ΟΙΚ ΑΝΑΘ 100%	m2	6	39,30	235,80	
14	Ορειχάλκινο φωτιστικό σώμα τύπου "χελώνα", πλήρης με λαμπτήρα	ΑΤΗΕ Ν8983.11.1	021	ΗΛΜ 60 100%	Τεμ.	16	41,31	660,96	
15	Καλώδιο Η07RN-F (HAR) τριπολικό διατομής: 3 X 2,5mm ²	ΑΤΗΕ Ν9337.2.1	008	ΗΛΜ 102 100%	m	20	3,42	68,40	
16	Καλώδιο Η07RN-F (HAR) πενταπολικό, διατομής: 5 X 2,5mm ²	ΑΤΗΕ Ν9337.5.1	007	ΗΛΜ 102 100%	m	400	3,74	1496,00	
Σε Μεταφορά :								25.312,66	

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
	Απο Μεταφορά :							25.312,66	
17	Καλώδιο H07RN-F (HAR) πενταπολικό διατομής: 5 X 6 mm ²	ATHE N9337.5.3	009	HΛM 102 100%	m	280	6,35	1778,00	
18	Καλώδιο XLPE/PVC/SWA/PVC πενταπολικό διατομής: 5 X 25 mm ²	ATHE N9337.5.25	019	HΛM 102 100%	m	150	21,76	3264,00	
19	Καλώδιο H07RN-F (HAR) διατομής: 1 X 70 mm ²	ATHE N9337.9.70	012	HΛM 102 100%	m	80	11,07	885,60	
20	Καλώδιο H07RN-F (HAR) διατομής: 1 X 150 mm ²	ATHE N9337.9.150	010	HΛM 102 100%	m	320	16,88	5401,60	
21	Προβολέας εξωτερικού φωτισμού IP 65, με λαμπτήρα αλογονιδίων μετάλλου, 150 W.	ATHE N9375.40.31A.1	015	HΛM 103 100%	Τεμ.	5	547,73	2738,65	
22	Συνδέσεις προβολέων με τις διακλαδώσεις του δικτύου με ρευματοδότες στεγανότητας IP 67	ATHE N9633	017	HΛM59 100%	Τεμ.	17	32,54	553,18	
Αθροισμα Εργασιών :								39.933,69	39.933,69

Εργασίες Προυπολογισμού

39.933,69

Γ.Ε & Ο.Ε (%)

28,00%

11.181,43

Σύνολο :

51.115,12

Απρόβλεπτα (%)

15,00%

7.667,27

Σύνολο :

58.782,39

Στρογγυλοποίηση

0,61

Σύνολο :

58.783,00

Φ.Π.Α. (%)

23,00%

13.520,09

Γενικό Σύνολο :

72.303,09

Αθήνα ___/5/2013
Οι Συντάξαντες



Θεωρήθηκε 21/5/2013
Ο Προϊστάμενος της Δ.Υ

Ηλίας Πατσαρούχας
Πολιτικός Μηχανικός με Β' Βαθμό

Αναπλ. Γραμματέας
Πολιτικού Κέντρου

(Handwritten signature)